
GSPublisherVersion 1069.0.71.44

KÄRME 6, SUURUPI KÜLA, HARKU VALD, HARJU MAAKOND

A Z I A  A R H I T E K T I D  O Ü
MTR: EEP002608  REG.:12420316  TEL.:+3725512096  E-POST: INFO@AZIA.EE  WEB: WWW.AZIA.EE

TELLIJA

OBJEKT

KPV

MÕÕTKAVA

JOONIS

AADRESS

STAADIUM

LEHTTÖÖ NR

FAIL

ARHITEKT INGRID AASOJA-ZVEREV

ÜKSIKELAMU KÄRME TEEL

240701

ALEKSANDR ZVEREV

OTT RISTIKIVI

EELPROJEKT

KRM_EP.pln

AR-6-102
LÕIGE 2-2

20.08.2024

DCBA

2 595 1 010 3 195

-0,20
0,00

0,90

1,70

3,60

7,10

-0,20
0,00

2,40

3,60

0,00

2,40

3,00

3,60

A2 A1U1

PP01VS02

VS01

KL02

SS02

VS01SS01

VS02

VS03

VL01

VS02

TP01

Kiviplaat, liimisegu, tasanduskiht  20 mm
Monoliitne raudbetoonplaat, armeeritud, 80 mm  80 mm
põrandaküte süsteemiga
Hüdroisolatsioon, ehituskile
Soojustus, Kooltherm K3   100 mm
Radoonikile
Soojustus, Kooltherm K3   100 mm
Tasandusliiv, 50 mm    50 mm
Geotekstiil
Tihendatud killustik, 200 mm   200 mm
Tihendatud pinnas

PP01 PINNASEPÕRAND   550 mm

Plokk FIBO, 200X480X185mm   200 mm
Soojustus, Kingspan Therma TW58           150 mm
Raudbetoon, puhasvalu, hall   80 mm

VS01 VÄLISSEIN    430 mm

Pahtel, värv, valge, RAL 9016   5 mm
Plokk FIBO, 200X480X185mm   200 mm
Soojustus, Kingspan Therma TW50           150 mm
Tuuletõkkekangas, must
Roov, mänd, hööveldatud,   25 mm
värvitud, tumehall, RAL 7024,
SH, 25X95 mm, samm 400 mm
Roov, mänd, hööveldatud,   25 mm
värvitud, tumehall, RAL 7024,
SH, 25X95 mm, samm 400 mm
Fassaadilaud, lehis, hööveldatud,  25 mm
SH, 25X95 mm, samm 100 mm,
peidetud kinnitus

VS02 VÄLISSEIN    430 mm

Pahtel, värv, valge, RAL 9016   5 mm
Plokk FIBO, 200X480X185mm   200 mm
Soojustus, Kingspan Therma TW50           150 mm
Tuuletõkkekangas, must
Roov, mänd, hööveldatud,   25 mm
värvitud, tumehall, RAL 7024,
SH, 25X95 mm, samm 400 mm
Roov, mänd, hööveldatud,   25 mm
värvitud, tumehall, RAL 7024,
SH, 25X95 mm, samm 400 mm
Valtsplekk, värvitud, tumehall, RR23 / RAL 7024 25 mm
0.6 mm, pural BT matt

VS03 VÄLISSEIN    430 mm

TP01 TERRASSIPÕRAND   315 mm

Terrassilaud, lehis, 25X95 mm, samm 100 mm 25 mm
Puitpruss, immutatud, 45X95 mm,  95 mm
samm 0.4 m
Puitpruss, immutatud, 95X195 mm,  195 mm
samm 2.0 m
Hüdroisolatsioon, SBS, postide kohal
Post, betoon, diameeter 200 mm, sügavus 1.0 m

Põrandakate, 15 mm   15 mm
Tasanduskiht, 5 mm    5 mm
Monoliitne raudbetoonplaat, armeeritud, 80 mm  80 mm
Hüdroisolatsioon, ehituskile
Jäik mineraalvillaplaat, ISOVER FLO, 30 mm 30 mm
Monoliitne raudbetoonplaat/
Raudbetoonist õõnespaanel                                      220 mm
Õhkvahe     195 mm
Metallkarkass, 25 mm   25 mm
Kipsplaat, 2 kihti    25 mm
Pahtel, värv, valge, RAL 9016   5 mm

VL01 VAHELAGI    600 mm

SS01 SISESEIN    200 mm

Hüdroisolatsioon, võõp
Plokk FIBO, 200 mm    200 mm
Hüdroisolatsioon, võõp

SS02 SISESEIN    210 mm

Pahtel, värv, valge, RAL 9016   5 mm
Plokk FIBO, 200 mm    200 mm
Pahtel, värv, valge, RAL 9016   5 mm

KL02 KATUSLAGI       500 mm

Valtsplekk, tumehall, RR23, 0.6 mm, pural BT matt
Puitroov, 25X95 mm, samm 200 mm  25 mm
Puitroov, 25X95 mm, samm 600 mm  25mm
Aluskatekile
Õhkvahe, puitpruss, 50X95 mm, samm 600 mm 95 mm
Hingav aluskate
Tuuletõkkeplaat, kivivill   15 mm
Soojustus, Kingspan, Therma TP10  240 mm
Soojustus, kivivill    45 mm
Aurutõke
Puitroov, 25X95 mm, samm 600 mm  25mm
Kipsplaat, 2 kihti                            25 mm
Pahtel, värv, valge, RAL9016   5 mm
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